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1.1) NENABINTET

1.2) NANABINUBYFATTNS

9 9
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1.3) NANIBIAIANAINAT

9
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1.4) NANAYIINYIFNTAS ATRAFATTAS

9

1.5) NANABINSMLATNANT DI HAS

9

2) NHIAFYTLRANTL

2.1) AxBneg

FN.NN. 111

GETH111

1) MuaRdERnEIRa

2.1.1) 39N15ANEI

2.1.2) A¥TRNUS AU OIIBITN

2.2 3% Nen
2.2.1 @NLNAL
2.2.2 1ANA8N

2.2.3 NNSABNIR NN
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7.1.3 519991

1.1) ﬂ@;u"immm

AT s en1saaanT

Thai for Communication

Gidasundn 167  wasfia
Titiagndn 30  wdasfia
Tifleandn 12 vaeda
Tiflesndn 6 wqefim
Taiinandn 3 wdqufie
Tiflesndn 6 wqefdim
Titinandn 3 wdqufie
Titiagndn 131 widqgfa
Tifleandn 50 wdaedm
Tiflewndn 34 vaefe

16 nHaufin

Tiflewndn 81 vuawfie

69 nHaufin

Tiflewndn 6 vaefe

6 nuaufin

6  wuagfn
Gidasndr 30  wdasfia
Bisiagndn 12 wdosfia
3(3-0-6)



FIN.NBD.112
GEENT112
FIN.ND. 113
GEEN113
FIN.ND.114
GEENT114
AN.AW. 115
GEFR115
FIN.N9.116
GECN116
FIN.A1EY. 117
GEJP117
FN.N2.118
GEEN118

FV.U%.120
GEPY120
AU, 121
GEPY121
AU, 122
GEPY122
FIN.97.123
GEPS123
FIN.AN.124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FIN. 1. 126
GEAR126
FIV.4g). 127
GEAD127
FIN.&9.128
GEIS128

mmﬁmqmﬁ@m‘;ﬁ@ﬂﬁ
English for Communication
AEBINqEIianITEauS
English for Learning
AN TngUsTaedianag
English for Specific Purposes
ATEHS AT ADN1TRD AT
French for Communication
AMETARBNNTRENT
Chinese for Communication
mmﬁjﬁwﬁ@ﬂﬁ?}@mi
Japanese for Communication
AEBINgERUgI
Foundation English

1.2) NENIVINRULATEAS Tidaandn
il oy AnE

Contemplative Education

Udarey 3im

Philosophy of Life

AITHANUDNTIR

Meaning of Life
WOANTTNNHEIALNITAMUINY
Human Behavior and Self Development
AUVEEUDITIN

Aesthetic of Life

A
AUFTHYN

Music Appreciation
FUNTLLNWYIAUART]
Visual Art Aesthetic
UNIELN WU ARL]
Dramatics Arts Appreciation
QR LG

Using Modern Library

6

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



e, 120  Aauriuinusyendu 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

1.3) nMATIRIANAERS  (Niaund wuaafin
AN.AD.131  ausdiuRIAN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society
AN.E2.132  Aline 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living
PN.E1.133  Adilan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living
FV.ARL134  LPITBgNaneLies 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy
ANUALIZS  nguaiedmIuN1TaniuEie 3(3-0-6)
GELW135 Law for Living
AVLARIZ6  LsEgANaRs WEAadsraiu 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life
n.an.137  gRtlygnAalinansaning 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
AN.A2.138  QRAIANNIAMHEADUENY 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) NNIUNINYFNARS AMAAIERSBidaandt 6 wiladia
Anan1al Avsaeansiiannmian 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life
AR142  FARfUAIInEDN 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment
AN.ADL.143  ANSAALATN1TRRANle 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making
AN.A0.144  §OR EARLTTeNTu 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
AN.ADL.145  ATIAFARS WTARLSEI T 3(3-0-6)
GEMA145 Mathematics in Daily Life
ANAR.146  FUATWAREARsza Y 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life



AN.AN147  waluladanasummiedan 3(3-0-6)
GECO147 Information Technology for Life

1.5) NENIFFFINAN YR Tusiasndr 3 widasfin

FILINR. 157 NI4T 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

VNG 152  fAandanidinasnag 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities

ANNG.153  AWUszianymng 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes

VNG 154  Avndszinniis 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams

Anan155  gunwiiedan 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life

ANNN156 9HEeluTAnUszaT 2(1-2-3)

GECS156 Handiworks in Daily Life
AN.NB.157  9THnERT HERnUsEeTY 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
AN.AMI58  THANNTININEARU ST 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life
2) NNIAIUNRNE Gitlagndn 131 widasfia
2.1) AmAnAg Gidaandr 50  wdasfia
2.1.1) FrnsAnun  Gidesndr 34 wasfia
U9AL 30 witefiia
ARLAA.1I03  NANNTSANE WATATNTNAS 3(2-2-5)
EDUC103 Principles of Education and Pedagogies
ARNALTTT  aEedImsunag 1(0-2-1)
EDUCT11 Thai Language for Teachers
AFLAALTI2  AHNEINOERMTUAT 1(0-2-1)
EDUC112 English Language for Teachers
APLNA.223  N1TRBNRULLASHANINANGAS 3(2-2-5)

EDUC223  Designing and Developing Curriculum



AF.NE.224
EDUC224
AF.NE.225
EDUC225
AF.NE.232
EDUC232
AF.NEL241
EDUC241
AF.NPEL.242
EDUC242
AR.NE.251
EDUC251
AF.NPFL.362
EDUC362
AF.NE.4AGT
EDUC461

AF.NE.371
EDUC371
AF.NE.372
EDUC372
AF.NE.373
EDUC373
AF.NE.374
EDUC374
AF.NF.331
EDUC331
AR.NEL.351
EDUC351
AF.NE.203
EDUC203
AF.NEL.352
EDUC352

ATEBNUULUATNNTIANISAYNS

Designing of Learning and Learning Management
NNTANYINLAE LA NITANY UL IFTIN
Special Education and Inclusive Education

WIANTTHINA RS A TNUNA LWALNITRENITVINNITANEA

Innovation Information Technology and Educational Communication

N19IALATUILRUNANITANS T
Educational Measurement and Evaluation
N9V NNITANE
Educational Research
FRINYNENTUAG
Psychology for Teachers
MsdniuBauuarRsuIndamiianngEens
Classroom Management and Environment for Learning
ﬂﬂﬁu%wﬂﬁﬂﬁﬁﬁﬂwﬁuazﬂgmmqﬂfﬁﬁﬂq%@q
Educational Administration and Related Laws

\Ran Tidaundn 4
AUFEATAMANGATNNT AN TR
Music in Basic Education Curriculum
uﬁgﬁ@‘ﬂLL@:Nzﬂ‘j@WNMﬁﬂqmﬁﬂﬁﬁﬁﬂEﬁ%uﬁuﬁ’m
Dancing Performance and Drama in Basic Education Curriculum
AazaamAngmaniaAnuiuRug
Arts in Basic Education Curriculum
NARNEUATTIINNNTINNEngRanTTANEN AL
Physical Education and Recreation in Basic Education Curriculum
NNITAULNASLAZHNTIANTT
Display and Exhibition
NUBYANAUEA LA
Human Relations for Teachers
AansauniafnEiedasiu
Educational Activities for Local
NNTAAEENNTIA

Creative Thinking

3(2-2-5)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

nuafia

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)



AF.NN.391
PROF391
AR.NN.491
PROF491
AF.NN492
PROF492
AR.NN.591
PROF591

Ar.13.111
ECED111
Ar.19.113
ECED113
ARr.173.132
ECED132
AR.1U73.141
ECED141
AR.U3.211
ECED211
AR.173.223
ARF.173.223
ECED233
ARF.173.233
Ar.19.241
ECED241
AF.19.244
ECED244
AR.1U72.245
ECED245
AR.1U72.331
ECED331

_7 -

2.1.2) A NS NUNITHIAIZAN 16
ARNUGURTEENATITNINTeY 1
Practicum 1
ARNUGURTsENAIENIaEeU 2
Practicum 2
nsUfiannsaenlusamdne |
Internship 1
nsUfiannsaenlusamdne 2
Internship 2

2.2) Fran Tidaundn 81

2.2.1) 1@NUINAL 69

AsAnEUgNde
Early Childhood Education
YARNAWEMIUATLUTHT
Personality for Early Childhood Teachers
Aanssunafnundmanin gude
Physical Activities for Early Childhood
AUz msUANU TN
Art for Early Childhood
ARANEIBMUINITEMSLIANUgHde)
Psychological Development for Early Childhood
NANgRIN1TAnELNde
Early Childhood Education Curriculum
AusduazAansaAdeumadmsLIAn g e
Music and Movement Activities for Early Childhood
Aeaseasafiieimnfinygude
Creative Materials for Early Childhood
AatzamiuagUgnde
Art for Early Childhood Teachers

winnssuwaluladansaumamienisiinenlgade

LT
2(120)

2(120)

6(360)

6(360)

nuafia

LT

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

Innovation and Technology Information in Early Childhood Education

NM39ALsraUN1ToIM AR M ULANL g TY

Language Experiences for Early Childhood

3(2-2-5)



AR.1U72.337
ECED337
AR.173.338
ECED338
AF.1U72.339
ECED339
AR.1U73.361
ECED361
AR.1U73.371
ECED371
AR.173.491
ECED491
AR.173.492
ECED492
ARF.17.336
ECED336
AR.1U73.341
ECED341
ARF.173.451
ECED451
AR.1U73.452
ECED452
AR.173.343
ECED343

Ar.U2.224
ECED224
ARF.173.234
ECED234
AF.1U73.311
ECED311
Ar.173.321
ECED321

AR ARSEMSUANLITNTY
Mathematics for Early Childhood
Angenansamsuinl gude

Science for Early Childhood
ApnAnud MmNl gude

Social Study for Early Childhood

nMFU RN WIN1 SN g1 Te
Assessment of Early Childhood Development
NMTUANIFIANITRD AN AN N
Pre-School Administration Management
A13ATNTANEILgNTY

Research for Early Childhood Education
ANTANNEINTANELgNTY

Seminar in Early Childhood Education
yinuenTrUansAnamSUANgudt
Thinking Skills for Early Childhood
AnuaziuwdmIuANUgHde

Tales and Puppets for Early Childhood
nstnnsRneuigUnasaasing gude
Education for Parents of Early Childhood

AsUgndaiuntsWmmsn Duiaetin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

Early Childhood Teachers and Child Development in Local Communities

135 UNTTHRMI VAN gHTe

Literature for Early Childhood

2.2.2) l@anLaan Tusiasndn

NN99ANITANEITLALLZLIN
Infant Care and Readiness

o A o o 4 %
FIFFANEININIULANLgHA
Safety Education for Early Childhood
AuondanANEIEMILANUgHe
Environmental Education for Early Childhood
NMSANEALLLIEERIINEMS AN gHE

Inclusive Education for Early Childhood

3(2-2-5)

nuaafia

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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AAN335  nendanquiienisieashiddnszaiudmiuidngnds  3(3-0-6)
ECED335 English for Communicative in Early Childhood
ArUN.362  nnaRnEINgRinsIfinygnde 3(2-2-5)
ECED362 Study in Early Childhood Behavior
ArUN.433  ARUvnisuamsamsuAnl gude 3(2-2-5)
ECED433 Performance Arts for Early Childhood
ArUY.441  ABNRawBsAMTUATUgNTY 3(2-2-5)
ECED441 Computer for Early Childhood Teachers
Arn471  nnadanistudsfinygude 3(2-2-5)
ECED471 Early Childhood Classroom Management
Ar0.495  n1eadelududeuianisimuagugude 3(2-2-5)
ECED493 Action Research in Classroom for Early Childhood Teachers
AFLNB.227 ANHNIBINOERMILATUTNY 1 3(3-0-6)
ENED227 English for Early Childhood Teachers 1
AFL.NB.327 ANEIBINOEAMIUATUNY 2 3(3-0-6)
ENED327 English for Early Childhood Teachers 2

2.2.3) N19NaWIT BN 6 e
ARLU2.225  N19RBNKULNITREUNNTANENUgHIY 3(2-2-5)
ECED225 Early Childhood Instructional Designs
ARLU2.226  NITRANINANGATUATNNTEENsN1TANELgHde 3(2-2-5)
ECED226 Development of School Early Childhood Teaching and Learning

3) nueRTIRBNLNS Titiawndn 6 mefin
Fendoudnlagundngaaamiangduaedgriasinuniinadeaueg

pNANHITNTUTENeNeadUsTamangms TasTlgdusieAniliZeunudauazdiaslidusiedn

A o ¥ 1o 1 a s ° & o i d
firualFEaulnniiumdbsfinbunneinisdaniandngnsd
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7.1.4 WHASLNRNTSANE

¥ 1
[ Y

mMansAnEAd 1 2487
SAAIAN Fafan wiefin| viqul) | UHUR | Anudituauas

ARLAA.103 | NANNITANHIUALATNTINAG 3 2 2 5
EDUC103 Principles of Education and Pedagogies
ANl | aenaienisdesns 3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
ArARATT | arenlnedniung 1 0 2 1
EDUCTM Thai Language for Teachers
AN.Ne.113 | nundanquiionisdens 3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
AN.ARL158 | 9MUANNTIN AR ST 2 1 2 3
GEHO158 Home Economics in Daily Life
ARLARIT2 | NMENBINOBAMTUAS 1 0 2 1
EDUCT12 English Language for Teachers
FANNAR.15T | ANELEFNG 1 0 2 2
GEPE151 Physical Exercises
ArUaL 11T | nsRneUgndy 3 3 0 6
ECED111 Early Childhood Education
ARLUN11E | yARnawEmTuAgUgN T 3 3 0 6
ECED113 Personality for Early Childhood Teachers

99N 20 15 10 34

Halua/FUAA = 59
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[l b 74 '
AMANTSANEIN 2 RN 1

WA ftaAun wiaefin | viqul) | UHUR | Anuidteauias
An.ne. 112 | nMuddnquiianisiesns 3 3 2 5
GEEN112 English for Communication
Fv.al. 129 | AaUriuAnUsyandu 3 3 0 6
GEAR129 Art in Daily Life
fn.an.147 | wmalulagansaummiedin 3 3 0 6
GECO147 Information Technology for Life
ARLNA.223 | N1TRBNRLLUASABNINANGAT 3 2 2 5
EDUC223 Designing and Developing Curriculum
ARUL211 | AAnEIRmWINIsAEMmMIUANU NI 3 3 0 6
ECED211 Psychological Development for Early Childhood
Ara.339 | ApnAneramsuinUgnde 3 2 2 5
ECED339 Social Study for Early Childhood

99 18 16 6 33
W lwe/dlavi =55
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[l b 74 [l
AMANISANEIN 1 AWTR 2

WA ftaAun iaefin | vqud) | UHUR | Anwisicanuias
AN.0.131 | aymdiudany 3 3 6
GESO131 Man and Society
Anan 14l | Angneansiienanindis 3 3 0 6
GESC141 Science for Quality of Life
ARL.NA.224 | N1FRBNRLLUAZANTIANITEENS 3 2 2 5
EDUC224 Designing and Learning and Learning Management
AF.NFL241 | N19TALArUIviRuNanNI1TANEN 3 2 2 5
EDUC241 Educational Measurement and Evaluation
AR0235 | esduaziansasindaubindmsuifinlguds 3 2 2 5
ECED233 Music and Movement Activity for Early Childhood
AR.UN.244 | ARUzdmiuaglgads 3 2 2 5
ECED244 Art for Early Childhood Teachers
arUa.141 | AaUzdmsuifinygude 3 2 2 5
ECED141 Art for Early Childhood

99 21 16 10 37

Flng/FUAN = 63
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AANSANEAR 2 w2
WA ftadun wiaefin ngui) | UHUIR | Anwidicumuas

AN.ADLI43 | nTRAuATNTRRaule 3 3 0 6
GEMA143 Thinking and Decision Making
Anam155 | gunwiiaian 2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
AANA362 | NadnduEauuazRouandenianiaiau 3 2 2 5
EDUC362 Classroom Management and Environment for Learning
AUe31 | ReuondosAnEndmiLiAmigade 3 2 2 5
ECED311 Environmental Education for Early Childhood
AR.U2.223 | NANgRTN1TANEILNAY 3 2 2 5
ECED223 Early Childhood Education Curriculum
ArU9.241 | Aeadneasadifleimnnifindgade 3 2 2 5
ECED241 Creative Materials for Early Childhood
ArUa.341 | Anuuasudmsuding guds 3 2 2 5
ECED341 Tales and Puppets for Early Childhood

99 20 14 12 34

W lng/Aai = 60
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4
s

AIANTSANEIN 1 AUUN

oA

WA fadan wiaefin| noud| UHUR| Anwisituauas
ARLAA23T | WIANTTHWNAU RS AT EUMALREN1TREFITN 3 2 2 5
EDUC231 NNFANEN

Innovation Information Technology and Educational

Communication
AR.UL471 | nadnsiudeafnlgade 3 2 2 5
ECED471 Early Childhood Classroom Management
ARLARL.251 | ARANENEMIUAG 3 2 2 5
EDUC251 Psychology for Teachers
ARUL371 | nUBMIsTANIsaaIUAnE AN Hde 3 3 0 6
ECED371 Pre-School Administration Management
ARL.U2.226 | NIRAINNANGATUATNNTIEEUENTANENU NI 3 2 2 5
ECED226 Development of School Mathematics Teaching and Learning
AR.U337 | AdeANERsAImMILIANYgHdY 3 2 2 5
ECED337 Mathematics for Early Childhood
XXXXXXX INDNLAG 3 - - -

994 21 213 | 210 = 31

Alng/aUni = (Hagndn 54




- 15 =

1 v [l
AANTSANEIN 2 TN 3

SHHIUN Faden miaefin | viqud) | UH0R | Anwisicanuias
ArUa.331 | nsdndsraunisainentndmsuinggude 3 2 2 5
ECED331 Language Experiences for Early Childhood
AFNA.212 | NNFANEIALAY LayN1TANEILULIEHWTIN 2 1 2 3
EDUC212 Special Education and Inclusive Education
ARUL.452 | AgUgRdBfunnmLin Do 3 2 2 5
ECED452 Early Childhood Teachers and Child Development in

Local Communities

AFNA.242 | NNFITUNINNITANGT 3 2 2 5

EDUC242 Educational Research

ArU2.361 | N9UssuwimuInIsAngnde 3 2 2 5

ECED361 Assessment of Early Childhood Development

Ar.132 | fenssnnafnundmsuAng gude 3 2 2 5

ECED132 Physical Activities for Early Childhood

XXXXXXX A NADNLES 3 - - -
99N 20 11 12 28

A lng/AUaN =51
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1 v 1
ANANSANEIN 1 FWDN 4

SWHIAT Za3un niefia | ngudj| UG | Anuisitanuiag

ARLU.225 | N1998NLULNISREUNNSTANENUgHIE 3 2 2 5

ECED225 Early Childhood Instructional Designs

AR.UN343 | 9990uNTTNEmSUANL gu e 3 2 2 5
ECED343 Literature for Early Childhood

ARLNAL372 | WinAsTuazazATAINMANgRIN1ANET 2 1 2 3
EDUCE72 | duilugnn
Dancing Performance and Drama in Basic

Education Curriculum

Ara.339 | AsanAneramsuinUgnde 3 2 2 5
ECED339 Social for Early Childhood

ArU.338 | Anenemansansuinlgads 3 2 2 5
ECED338 Science for Early Childhood

ARLAR.245 | WinnssumaluladansaumAniIanisAnel 3 2 2 5
EDUC245 | Ugude
Innovation Communication Technology in Early

Childhood Education

XXXXXXX FHNADNLAS 3 - - -

ARLNN.391 | NSRNUGURTENTNAZIENIN9Eew 1 2 0 7.5 0
FROF391 Practicum 1

TN 19 =211 | 219.5 =28

Halaug/dUani = Ttiaandn 58.5
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1 v [l
AANISANEYIN 2 AUUN 4

SWNIUT ftaAun wiefin | viqud | UHUR | Anuidituauas
ArUn.451 | nstinnsAnenunfUnaseafinlgnde 3 2 2 5
ECED451 Education for Parents of Early Childhood
AFNAA6T | NLAYMIMSANEUAENgMsNETIAEadng 2 2 0 4
EDUC461 Educational Administration and Related Laws
ArLUY.491 | A193dENsAnEUgNdY 3 2 2 5
ECED491 Research for Early Childhood Education
AR.UN.336 | inBenIzuaunIsRnamILANUgNTe 3 2 2 5
ECED336 Thinking Skills for Early Childhood
ARLUN.492 | NMRNNUINISANENU NI 3 2 2 5
ECED492 Seminar in Early Childhood Education
APLAA33T | N1FIAUAASUATINTIANTT 2 1 2 3
EDUC331 Display and Exhibition
ARLAN.49T | nTUfURe A ENAg 2 2 0 7.5 0
PROF491 Practicum 2

FIH 18 211 | 2175 = 27
daluy/dilansi = Taifiaunda 55.5
mansAnunit 1 5009 5
WA ftaAun wiefia | ngud] | UFUOR | Anwisicanuias
aeLHN.492 | nsufjifnisaenluaniu@nen 1 6 0 | 225 0
PROF492 Internship 1
99N 6 0 22.5 0
Falug/fland = 22.5
aAnTsAnuf 2 TR7 5

AR Fafan niaefian | ngui) | UJUR | Anuisitanuiag
ArHN.591 | nsuUfiinsaewuluaauinun 2 6 0 22.5 0
PROF591 Internship 2

FIH 6 0 22,5 0

Halag/qUAA = 22.5
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7.1.5 A1t uIus1gITn

SN
FN.an. 111

GETH111

FN.N®.112

GEEN112

F9m1a2913%

FN.Na.113
GEEN113

FN.Na.114
GEEN114

Fn.au. 115
GEFR115

F9m1a2a133

FN.N9.116

GECN116

F3m1a2a133

HauazAeBuIe AT wiaefin
AMuneiansieans 3(3-0-6)
Thai for Communication

Saulasigdan ; sl

o 4 ' = ) A A 4
yanneEinIile mawa mMasmuarms@enne e ugmaihuesedadess

AEIBINGEINBNITABNS 3(3-0-6)
English for Communication
[aulasedan : (6

Aninwznnaye W diuuaz@euniendenguiiie HReasstuaniunisalsneg tu

NEDINGELNBNITLTEUS 3(3-0-6)
English for Learning
Waulasedan ; (6

MnezuazmAlaAn1sile wa 813 Laz@aun1engenguiien1siaens

AEIBINEINBINGUTZHIALANE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
[aulasedan : (6

A9 NA B4 UATITEUNNEIBINEINEN1TH AU ATEANIRN LI RIAIRNIY

AEIHSIANNDNISHDAS 3(3-0-6)
French for Communication

[Saulasedyn : (Wi

Aninuznnais wa 811 uaz@anntunsaeaiNe Hanans uaaiuntsolde u

AMHITRINBNISAENIS 3(3-0-6)
Chinese for Communication

[Saulasedy : (Wi

Ansinuznisils wa 81 wazl@euniwiduiel¥deans Tuaaiunisalsnegiu
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nagy.117  awndiuienisieans 3(3-0-6)

GEJP117 Japanese for Communication

Jawlasedan : Tift

Anvnuznngils wa d1u uazideuneiduwielideans Tuanmnigoisneg

F9m1a2913%

a8 nEnEIngEugw 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English
Joulasredn : T
Tnssaafidndnyaasnnen Anils wa g Beu TneliUszaudninsime aines

WinAHEHNI0 NS [N iensRnse dana s [ lnegnéies

U120  FeailgyyrAnun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Waulasedyn : (4l

wnRnLazanugIueasaaniigaIRne nsitadinledaanisidndaesnis
ansnawiinisGens nsifaalendrlasasan nsinaaniiaf n1sliannusnansseniuay
TygyrTunisaszmin 3fenmaAnaesdesineg Tngdsirannand n1slisuAalznianuninie
a @ dl A o/ a o a o/ = o/ o [} = =
Aangan inedasfialunisimundn nisinfanssuenaadnsriadarinlassnisgeamiense

WanngNias39anansnsnensdenlos yssnnismanssine snlszgndldnganedvanns

.l 121 USueyain 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

1
=

W[Saulasiednn : (W5

ANTHAANUE W95 181279199 1HNN193ATIZ Usiiin A5n1s wlwirduas

o

Usnyidndoyresnsiueanuazaziuan sauvalanyicmine

AN.UZ.122  A2TNASNBNTIR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Saulasiedan : Tus

1% o/

AINEAEATLAINA3IENEAR N5 EE3RTIgNEBIAMNNANAENIZBYNANEHI 11T

U

WA AR tusziuAsauasa dean e iiAnmNgeedtouiass
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AN.92.123  WORANTINNHEINUNITAMUIAN 3(3-0-6)

GEPS123 Human Behavior and Self Development

1
=

Wawlasiedan : s
W FnTTNNEEguarTaTaNUgUIBINGFNTIN YARNNIN N1TUTLRIRUAEANTAMUN

ANLEY NORANTTHNITHINNN NRELRNITNE WavN15egsIniueg NEANg

AN.AN.124  FUNIABIAIN 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life
Joulaseiden : Tifl
ATHVHIYLRTANANATYIBNGUYILANERS NTTUIUNNTIEEUIAMNAILATN1TEYINE

AaUdmNEIaN Wiwinesuazlseaunisoinienisidin naafsuarnisipdeuimadn (Ugnisusuy g

A @

saianNaTiInTidug

AN.AW.125  ANASHREN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation
Saulusedyn : il
ANHANTWE sz InnEdTuaNeS aedlsznauanas Aniaanudinlauazii

ADIAN AN N2 IDIANAE T9IAUASE auayANREAZ AN

AN.Al.126  gunszyneiauEad 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic

Jawlasedan : Tift

N19505UArUTTAUNITOININAIINNIN ATINANANT TEndsITnE i AuAaTuay
el AnEpniinla uasfiugninAnseEimRa newufuazang

AN.UG.127  gunEseznengAai 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

Jawlasedan : Tift

qundszlussaunnd Aalz aued wigAat damesen Ustaunisolifisaiugunies
AINAUIUTTAMANNS UATIADNFIIANYBIANHITHNITINUINART FUAUBIAINABINTT UAY
AmERNYNsEaHolLaZAn Reanlgniluasimunmuasiiiednensia TuganiAnnamang

=1 g
?Iﬂdﬂ')’mmuﬁ‘lé‘islil
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AN.AN.128  NNSLEviDINNALATAN 3(3-0-6)

GEIS128 Using Modern Library

Saulasredan : Tl

AaNEn [UiAsfufiasayn waswaNaITaIna Uan1afisanay At Ineans

ANTIUNALAZNITTAAL NIRUANRITEINA N138NBUAT NI T ENLTINIYNTH

en.al.129  AadzTudBalszani 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Sowlasngdan ; sl

AaUludAnlsrandu sateN a9FUTENaUNNARU AT NANNNTEBNULL TA9aEN9
WAZNITANLSN N1THIBIRRULLATNITEBNLUL NI FTUNITUAINIY 819119 NTaNuEeTinuEay

n1988a15 wartsulgayAfnaIn

AN.H2.131  dnudiuReAN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society
Jawlasedan : Tift
RGEENI S ﬂ’]‘iLUZ’%?JHLUJ@G"MNZ%I/GﬂNN‘L;!MEI‘THﬁﬁG]"NGT NANTENLIBNNNTLALILLAY

7iflspAtEanunsnyd anunsalsne udsanlan danine fupsegiedsan n19idpiuaznis

Unasas wanenissiingasfivisnsan udoaniiaqiniaqii

AN.N2.132  Fdlne 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living
Saulasredan : Tl
WannN1989an e Smmusssnlsznding N9 A uulasdeansmussanilgmd

AIPNLAZUNINUA Y WIINNTI9A N aLLLAT s

AN.H7.133  Adlan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

1
=

Wawlasiedy : (il
ATMHINITNNRIAN Wsugha n19ilesasdeanlan nsdnsuideulanigmiuas
nsuf lailgymnresdannlan wnlHunisifdsuulasesdianlan uaznisusudizeslssmalese

AnaAsuulasaaslan
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AN.AA.134  LASHFNAINBLINYS 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy

Saulasiedan : Tus

o/

USey LA AanatesauuWInTzINgaT3 unsrumasfianssidiegiaginannasing n1s

Uszgnd 3 ngantszandu uaznisusznaudnsnadn

ANLWALIZ5  AgUNIREMSUNISANENEIa 3(3-0-6)
GELW135 Law for Living
Saulasredyn : Bifl
nganafiTniulunisdningin Sgasauynwienaengdnsmangransunauas

W1elYe NOUNNEBILYT NTTUINNTYRETTN

AVLAALI36  LAsugAanS uEanUsTIT 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life
Seaulasredan : Tl

WHIRR AN ULATNOEININATEIANEAT NOEIATEIAITATATNININTEIITATS UAS

o/ L4

nsUszgndlEunismnsstianialdnisuasuuacugalanifidm

an.An. 137 gRilyayrAsuinanssaine 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft

1
=

W[aulasiedan : (.

o

ATmunniauazanrne) Ao gAadinonssu iy N199enuUY NTHAARAIIN

Aavimongan maluiosdu

(% P

FIN.N72.138 ga‘flmﬂumﬂmuamume 3(3-0-6)

GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

1
=

W[Saulasiednn : (W5

[ a/ 4

NEINTITLAZLRIAAYBINAFIAN DIAUSZNDUADITEUUNRNFIANATTNANNIS

U Y

14 1
A

e ANANAUINEIne g 1ededu saiuiuinamilensuan

U
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an.i4l  AnenaaediRegmnindin 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Jawlasedan : Gift

Anemansiudan anufnantimisingamansuazinalulad uiaqiiugania
FINANTENLADADAINGAR Asuandanuaznazgndliamenmansuazinaluladiunisimmn

ADININTIR

AN.AR.142  TRenuRIndaN 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment
Saulusedyn : Bifl
Augna09din uazdonanden sruusssnsfvesduanden n1slimsneans

§994YR WaAMNINTIR TeynBalandan N1FRINENINYINIFITHERURLRILIAADY

AN.ADL143  NISAALRENISARAKLE 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making
Saulasedyn : Bifl
nszUaNNNIARYaINyEs AlATEN1sARLUUANSY N1stEmMaNan1IATiafans

nslEdeyauazdaiaassdmsunmsuiiigmuaznisdaiula

An.ae.144  wGRLEIRUSzAIM 3(3-0-6)

GEST144 Statistics in Daily Life

Joulaseiden : Tifl

AN Ay eI a AR EARU sz Ledneflauazniaifiusausandayanisiia sz

nsulana uaznsinaueioys uarnsingdn U lduselamib@inlszandn

AN.ADL145  ASAAEAS MEAnUszA1IN 3(3-0-6)

GEMA145 Mathematics in Daily Life

Raulasedyn : Bifl

ANHAR NTTUIUNTTNNATIAFMERNS LATN1TRBFNTNATIAFNERS ATt szene 14

ATIAANARS HEARLT2aN



~ 24 —

AN.IN.146  faawanieEdndsyeniu 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Jawlasedan : Gift

ARTNUNIELAZAIHAIAY IR AR Teyrigunimanuaynistiasiuuily ns
Aps1ed n19UFulgemesTidniude uwazaniunisel naspsgunInaadeguAIN WeRnITH

Raunfuarniatiasiuuily nssauaBnguninan

AN.AN.147 A luladigsaumAiNadin 3(3-0-6)

GECO0147 Information Technology for Life

Raulusenyn : Bifl

srunmabiladansaumauazsruuEeinanoniames unnsanans AuUALLEI9IN

dl = % Y o o/ o
Wani5BewiludAesraniu waznisineluamian

ANNR.15T  AIRUIHNS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulasedyn : il

WANNTS AHEEIe AdNATuazlsylaianennauinng ABuazn1sinnng
139119 NN9IEEHEENENITANTNYINNIY N1TUIHAUNAFNTITONTNNNNY NSLEBNARNMLLEANTH

ANIZ AN LAULEN

FAN.WNR.152 Aanssuidneenae 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities

Sanlasnadan ; s

Aosduazdazlominasfanssnidindanag nandeulmadediu inunisanlszney
IR NN 89289 MY UATHANR NNTRATA N1TRENAINTTHENTIMIL NN AN

FIULEN

AN.WNA.153  ARtdszianiyaas 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
Saulasredan : Tl
UszdRmnadunn ansiiiazinnyans inezingiseesiiilssnnyang g

Andon nAinn nMsutedn anwiinlafuinfvn uazdmusssnnisginadia
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ANNR.154  AWRUszLANAN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
Gaulasedan : s

UszIRmuiiunaasinnUsunniin inesiugaasdiiidssnniia n1singdas

N
]

Aa 1 o =0 ¥ [ o A o/ = A
AN NTTHLAIYN ﬂQWNNu“IT@Lﬂ‘LAMﬂﬂWW LL@SZ’JGNuﬁ‘j‘ENﬂ‘I‘i@ﬂW’Wm

Aanis5  guawiNedin 2(1-2-3)

GEHL155 Health for Life

Jaulasred : Tid

NITAUATNEI WATHINUIFININ gEAINFIUYARR N19aaugURMe warn15Ugy

A % o o o A
WETUTIRLUBNIAIN Nﬂ’]uﬂ’]‘ifﬂ:‘iﬂuﬂzﬂ’]‘iﬁﬂ@ﬂu N1IPBNNTAINTYINDFANTIN

ANAN.156 919 kddaLszanin 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life
Saulasedyn : il
dnunszangneidinisrdndu mslduaznistingednengunant wwdnsdioinaasliiy

tiunisgenumngUnIniiutimdn i

AN.N@.157  9nERsuEdaUsyeniu 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
Wawlasiedyn : s
913N ERTIde9sid N15UgNAY NITIRENERT NITAUBNHANTANINIT INBAT N9
o/ -4 v dl 2% ° = o o
FanassAnEgineaaiie Hiunnaansdindsraniu

AN.AA1I58  9THANNSTH IMZTAAL SN 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

Raulusenyn : Bifl

IMUTIULAZNNTIANTSTINN N15YinTyB5uane TuasaEen 8mns uERe Uszandu Aaule
ANSANLAY IRBALAAEBIUAINNY

AN.ADL103  NANNITANYILRLATIINAS 3(2-2-5)
EDUCI103 Principles of Education and Pedagogies
Saulasedyn : il
ANNTNTY AIMNEIALY ANENNNIEYBINITANET NNTANEIAUNITRMUNTIAN

ANHNNNEYBIUSTEYT ANNMNNEBIUS Y In1TANE USByansAnEIangsineUssdfiaNny
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Junnuazszuunisdanisfinenmeuaznisinenlan AdesimiiazunmsimminisAneinmeig
ANFNF T IB9ATUAZATENAS ULWNTiunsng Adnboiiduiiuning nsadaeiALaRTs
sadrBnag NaENasedAnanwuazanssannasiiueg naduyanauieniadens waznns
JuipimnsArnntg waznadaderien] wazadneoadn iz rasyAAasiieg AnANELT
dniiuresaguazanidnenziad N iwiruzassyanasisANSnuaAsnan IWigBnaga1eman
ANAW NNIREWIYARNA LAz AN WA ENAS 9998 TUTTUUATANDITHYBIAT WANINIS
APBNAT NTFUFTNUAZYNTTAUAYBNAT INUTINRTFIHITNTNAT AR TNAFUAZA1THN

AyEnagINiuesAnssine] seideuuarnguunenisineiinedde

ARLARITT A vedmsuag 1(0-2-1)
EDUCT11 Thai Language for Teachers
Joulaseiden : Tifl

yinuznialine meionisaaans #9 wa g @en arndeiad Aedidnnsaing
Aalamon Uszndniug unaananisntadne Annnstimaunnasiiientagiu Aavinuzlunisdan
Juin a9UANNFAAINN 2818ANHN FEININELRNANENINAIET N1THIEUDANYINITLATAE AN

AN IALIA AT AT aWYIA

ARLNA.112  AEIBINGEEINTUAS 1(0-2-1)
EDUC112 English Language for Teachers
Sawulasedy : il
d E4 o & ! = LA e A a & a oA
N9EEUENEIDINGEYTINITH WA 811 uazilian 9nReiun Fediannaaind Ao
Ty Uszn@uniug unaaienienisfinegn fnnislinewignsuiienisans RninuzTunisens
Juiin a9UANNFAAINKN 218ANN FENINELANAUENINNIET NTHUAUBAIYIIWAZAIEANE

AN IALA AT AT aYIA

AALAA.203  AanssunnsAnuiadinei 2(2-0-4)
EDUC203 Educational Activities for Local
Joulaseiden : Tifl
TA598E 1952 UL ANENFINTBIEN UNLM2BIALLATadfnaynI ARUImUETIN
a7an Yazndliastin Aanaanuazn1sdaians sl RmInAULAZDIANT FaIULALAIuIARDNDEN

o
ENEU
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ARL.NA.223  N1SBBNUULUASWRIHINANGAS 3(2-2-5)
EDUC223 Designing and Developing Curriculum

Jawlasedan : Gift

HARSFIUNTEANEN LAZNIAST IAANgATNIaANENIUANE M N1sadafnunuaznig
ganAnEI Nquinangns asdUsznounangns naimNIrangns Taymiuazund lintunisiamn
NENGAT NANGATHIRTTIUEING HIATFIUATHIRATTIUENTUN TR IDIMANgRT N1TALATIA
ndngRa NIRRT IRIaImMANgRT N1aTAYlATIRSEI9IEATT N1TEBNULLUNLNITTANIS
Bowdlszammdan nsdimanges U nsdszifundnges uaznisima Ui unswmwindngns

ATANAWINANGATRATUANE

ARA.NA.224  NISDBNUULUREAITIANTITITENS 3(2-2-5)
EDUC224 Designing of Learning and Learning Management
Joulaseiden : Tifl

NOBHN1558%5 NBN15EEN JULLLNNSEENSLATN1TRRKIFULLLNSEYUE 115
Anssianges n1adavinlasenisadaeaneinn nsysnniaidenlunguanszniadens nns
aENUULNITIANITEENE A3aew uazmaAlAnisdnnigidens nadousiiichEeudndidny g
FaVuNLNIII AT EEuE I EATA LaLINEINNTIRnISEenS n1aNAR N lELazNITRWAS
uazuinngsHn1Bens nsdauazlsufiuna nsinlfiinaansdanisBensluraiunisoisnans

uae RO IWANEA

ARLNA.225  ANSANYINLAYLAZNISANEILLLIZEWIIH 2(1-2-3)
EDUC225 Special Education and Inclusive Education

Saulasretyn : il

Usrgyanisfinunfivey aorsiunuasana Ay eeen1sinun i anyo 8119
wazlssnnaaadiniidaeindaenisiiey n1ssnnisrnefreuuszmalna wazudnsseme
avfnsuazmassuiifsadastuniafnenfi nsndenialuiaqiiuazu liadmniafnen
f N5 e n199ANISAN B LEEUTIN ATANITADY N199ANTTNGANTTH AL

UINTRTILAYY
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AR.NA.232  winnssHAlUlagasRUmALATN1SRER1SINeNTSANET 3(2-2-5)
EDUC232 Innovation Information Technology and Educational Communication
Waulasedyn : il
wadn naed Heatumalulaguazuinnssunis@easnisRnynfideadnnis
o/ = 4 = a -3 dl a k2 o/
Wanamnnna3ewl waluladansaune n1sdrssiilgnififineinnislduinnsss
walulagiasauma unasnisBeniuazin3atnenisizens nseenuuy n1sa31e 19 nns

U3zilu uazn19U5uU59Ninngss

ARLNA.241  A1TIAULATLSEIRRKNANTTANET 3(2-2-5)

EDUC241 Educational Measurement and Evaluation

Joulaseidan : Tifl
AmERUgIAgafundnnIaLazmARANITIALAZ LR UHANNSANYY 999871950,

HNTANANNTANEINGEHN1TTARANINTANET WYFNTINNTANEINITAUATILINANGAT N3

a514 waznsliindasfladananaziszifiunafinnaaing (Knowledge) l9nAfR (Attitude)kazyinue

N5YUIUNTT (Practice/Process) NTUTLURUANNANINGTS A1TUTURUINAUANTLANIM N1FUTEAN

NMAUHURANT YsTAUNAUUUEDE LR IULTIN adfdosdnlunsinuazlssunanisnisinen

MIMADNINIAENTBTANG AZUUHLATNNTTHSEALALIMINITUANINTSRDL WM 9N1STuaS

UsnfunanisiEausrasniafnenduiiugiu anussnsa tuntaiwanisasdin i nnssulge

AN99ANITELUS URVANGAS

ARLAA.242  N1SIYNNNTTANEA 3(2-2-5)
EDUC242 Educational Research
Joulaseiden : Tifl

NgEn13IdY ANEATYIBIN1939e Uszlemiuasnisidy e3senusTneesindde
SULLUNS DU LIANIBINITATENINITANEI NTEUIUN1TI9Y NsHengniuazn1sidguian
TAg9n19348 NTaanuULNITIde niarsiAsasfiauazniansieaauamn wiasasiialun1sAds
sfiiantafnen ndelududen nslnasiieyaionisids nsAuatindAnenenidalunisg
WaunazUannIsdanIaideus n1sidausnesniaide nalfifnisadeluiudon n1siensod

NAIHATY UAZNTTHIENENAIHAYY N9 lENaNTTATLarnTTUaNn1TIdeTunsudtTynn uavnis

ALABHANNETNNTA NSRBI MWINTS B auNTaan WasWmWNEEoY



~29 -

AF.NA.251 %ﬁwmﬁm%'uﬂg 3(2-2-5)

EDUC251 Psychology for Teachers

1
=

[Saulasedyn : (Wi

FATNYINUTIUULATAATNYINANINTVBINRES TATNYIN1TTEUFURLARTNEN

3
& A

n9ANEN ARRvauNzIHILATNNT AUEnENARANENd s uAnALAY TR manasanenlyl

MHlun1sdnnisBand Homnzduiamuinismieanes wwuns@end danimuazainuainoes

=

LIEU

=

ARL.NA.352  NISARNSI9NSSA 2(1-2-3)
EDUC352 Creative Thinking

Saulasnadan ; s

ARG audne Usunn Uselpmluasnnufna1eassn anyoedndifiaonnan
75198597 ellauazinuzdmiuasiuniaimmAnNAnasasad nsdafanssiiaimuiuas

N15USL ANAIMNARNENHTTA

ARLNA.331T  ASTALNANUAHNTIANTS 2(1-2-3)
EDUC331 Display and Exhibition

Jawlasedan : Tift

ATTHUHNY NANNTT UHIAR WATEIAUIZNBLIBINITIALAAILAEHNTIANTITFLILL
LATATANIITALEAILAZN13TAINTIANTT N9RNUGURINN9TALanIuazingsAnis N9

U2 ANN AW THNI T AL AASUAE NS AT STANTS

ARL.NA.351  HHHERNANERINTUAS 2(1-2-3)
EDUC351 Human Relations for Teachers

Jawlasedan : Tift

ATINMHIBURTANTHAATYIBINRBE NN UTAIMTUAT NANN15 aeAdsenay
N3YUIUNT UATIMATANTEE WHEETRANS UNUMED9IA3unNSIEENaE19 AN aNTNE W l5aEaw
uazgHENSANUR RS E TSI B LTENN AN EenE TR waseEnawdiiEnmn

wisnnsgasmasinEew asiun1sfssdiauaynisas e
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AR.NA.362 msé’w%gw,‘%ﬂmmzﬁqu,'mfiiﬂmﬁ@ﬂ'm%ﬂui 3(2-2-5)
EDUC362 Classroom Management and Environment for Learning

Jawlasedan : Gift

ynqud JluULuATmAfiAnIsintuEBILe TR dasan1aEens n1snanuuudi
Bauuazwavideus fleduaaaimunnisfaftioyon ansnel dan 990 Anlauazaudnuo
Afstlszasd niafindafoasiulsadounaznisudnisdnniatuiEed nsesnuuun1TdaduEew
uazRundnsifianisBunnsufinuarnsinanisUsniul lilunisusulqs nesdaduEau
LazAuIndnsnnTgEeg nadminlasseAninis Tassnisiingidn Tassnisuazianssaila
Wann19dan1sAnenfawmuigueu n1aRmuIAINaIE1 90 unTUEnIsdAnITtEew

=

AHENHNIOHNNTABINSTRATNIN WazAHATIHTa N9 szas sz Toe]

AANA.461  nsudsMsnuILangusiaiitieadias 2(2-0-4)
EDUC461 Educational Administration and Related Laws

Jawlasedan : Gift

ViU HANNITUINISIANISANET nNaziimeniafinen n1sfinegtaiivsruy
N135EUE TMUEITHDIANT NYHEANTWE (pafng nevinemdiuiin nsUseiunnnin n1sdnszuy

FTRUWPLABNITUINITAANTT NVNeiiiieadesiun1suInIsdnnie

ARL.NA.371 mum‘%mumé’ﬂgmmsﬁﬂmﬁguﬁugm 2(1-2-3)
EDUC371 Music in Basic Education Curriculum

Jawlasedan : Tift
ATIHANABUALAIH AT IBSAUASAMTULAN AUASLNUSTIAINGS UinasFDefiaing T
ndngranisnunduiiugin n1sdnfansan uarniadenldgunasiniadauntaseununi i
wnzantusTAUTIesfiEen uaAa walla A3n1sBeunisaeuaued nsURiRiriesauREuaz

N198U3D9IaBARABINUNANGATNITANEITUANT U

- o = ¢ X
FIVI.ATE.372 uﬁgﬁ@ﬂu,m@:ﬂsmuvmﬂ’gmﬂ'ﬁﬁﬂ‘lslwuwug'lu 2(1-2-3)
EDUC372 Dancing Performance and Drama in Basic Education Curriculum
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AFLNA.373 ?rmJ:muwﬁﬂgmsmsﬁnm{l‘:uﬁugm 2(1-2-3)
EDUC373 Arts in Basic Education Curriculum
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EDUC374 Physical Education and Recreation in Basic Education Curriculum
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ARHN.391  NSRNUGURTTEINAGIENINITaN 1 2(120)
PROF391 Practicum 1
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PROF491 Practicum 2
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arln.492  nnsUfjiinisaaslurauinua 1 6(360)
PROF492 Internship 1
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PROF591 Internship 2
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Aarda. 111 A1sAnutlgade 3(3-0-6)
ECED111 Early Childhood Education
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AR.UQ.113  YARNATWAMSUASUgNIY 3(3-0-6)

ECED113 Personality for Early Childhood Teachers
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arLla.132  fanssunwafneidmsuiandgads 3(2-2-5)

ECED132 Physical Activities for Early Childhood
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ar.lq.141  Aadzdmsuhnugads 3(2-2-5)
ECED141 Art for Early Childhood
Raulusedyn : Bifl
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Aarla.211  AeAne WmRInIsEmSULAnUgHde 3(3-0-6)
ECED211 Psychological Development for Early Childhood

Jawlasnedan : Tift
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ARLUQ.223  NANGATAITANEIUHIE 3(2-2-5)
ECED223 Early Childhood Education Curriculum
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AfLU2.224  NNSIANTISANEITLAUUIUIR 3(2-2-5)
ECED224 Infant Care and Readiness
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AR.U2.225  N19ERNLULNTTNENNISANEIUgNIY 3(2-2-5)
ECED225 Early Childhood Education Instructional Designs
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AALUL.226  NISRRIKIMANERSUATNISSERENIsANEL Y 3(2-2-5)
ECED226 Development of School Early Childhood Education

Teaching and Learning
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ARLUQ.227  AMENBINGEAIMTUATUTNAY 1 3(3-0-6)
ENED227 English for Early Childhood Teachers 1

Jawlasedan : Gift
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Ar.U9.234  FIERANEIEMSLLANUgNdE 3(2-2-5)
ECED234 Safety Education for Early Childhood

Jawlasedan : Tift
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AR.U.233  aussuasfienssuiafaninadisuisinlgude 3(2-2-5)
ECED233 Music and Movement Activity for Early Childhood
Wawlasedan : s
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ArUa.241  FessuassdiRewmuinlguie 3(2-2-5)
ECED241 Creative Materials for Early Childhood
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AR.9.244  ARUzdmnsuagUlgae 3(2-2-5)
ECED244 Art for Early Childhood Teachers
Saulasredan : il
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ECED245 Innovation Communication Technology in Early Childhood Education
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AarUa.311  AewasadanfnuidmIuanlgeds 3(2-2-5)

ECED311 Environmental Education for Early Childhood
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ArUa.321  AsAnEsuLSEusInEnsLanlgNdy 3(3-0-6)
ECED321 Inclusive Education for Early Childhood
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AR.NB.327  ATEIBINOUAMTUASLTNIE 2 3(2-2-5)
ENED327 English for Early Childhood Teachers 2
Faulasnedn : iz ArAe.227 aunsingquamuaAUNie 1
Fupinpsdvnsdnuniafnendguds snuwasioyaiiiunisndngs nsfinggy
AN uazn1aiBausasmnArnisiunedinags nsulanasuiilfannniafnunduainade

\unendangy a9 WeLNI BN gaAUNINEIR

Ar.le.331  nseadszaunTsaine ATt msLEngRde 3(2-2-5)
ECED331 Language Experiences for Early Childhood
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ArUe.341  Bmuussiudmsiianilgada 3(2-2-5)

ECED341 Tales and Puppets for Early Childhood
Sawulasedy : Tifl
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AR.U.343  assnssNaMSULAnUgHae 3(2-2-5)
ECED343 Literature for Early Childhood
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Ar.U2.337  adiamaasamsuandgede 3(2-2-5)
ECED337 Mathematics for Early Childhood
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Ar.9.338  Aneamaasamsuhnugade 3(2-2-5)

ECED338 Science for Early Childhood

Jaulasred : Thif

ANNTANAE ATNENFTY WHaRA 1dNN1T uazngEfifsadasduinernazuaunis

o % o o/ @

VaEFaRsamIuenUgndy 2aute Wanvadnemaadidesdiudmdudinugudy nnsiln

& o

NSZUAUNTSAR N5 EAN0IN NN39AUsTAUNITaINIAnemansdmsuAnUgnds n1slERenn

Angdnansszaulgnds unumeesas wazfUnasesiunsduaENinYYNITUINNITNIY

ngenang uarnUsnRwinEe N angEmansamsuEnUgNe

Ar.9.339  FeanAnutdmsLAnlgNds 3(2-2-5)
ECED339 Social Study for Early Childhood
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ARU2.335  mundnquiianisiesnsudinlesdiudmsufinlgady 3(3-0-6)
ECED335 English for Communication in Early Childhood
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ECED336 Thinking Skills for Early Childhood
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Ar.q.361  nsUssfinmmInsianlgede 3(2-2-5)
ECED361 Assessment of Early Childhood Development
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AYIEVNIE AYINEIATY uHaAn nAnnIsuLazgqEFideadesdunisUaniau
AMWINITANU TN ARANITUTHANABMWINITAIUANT B0 Augenigenanol danuas
aRiloyeyn N19AATIIR AN TN nnssdrnaseRe el ndamsunisUs RN mEIn19LEN
Ugnde nssandetufunaseclunisussifiunaimuinisiinlguds Lazn1331891unanis

Ut AuNan N9l gude

Ar.Ua.362  nsAnEIngRnssanUgede 3(2-2-5)
ECED362 Study in Early Childhood Behavior
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ArUa.371  ArsuimisaanisaauAnehnUgude 3(3-0-6)
ECED371 Pre-School Administration Management
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ECED433 Performance Arts for Early Childhood
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Ar.l9.432  nszuaumsIalszauntseldmsuAnUgade 3(2-2-5)
ECED432 Learning and Experience Process for Early Childhood
Raulusenyn : Bifl
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Ar.UQ.441  aaNRAABIAMISUASLgHIY 3(2-2-5)
ECED441 Computer for Early Childhood Teachers
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Ar.Ua.451  nslinnsineuidunasashinlgade 3(2-2-5)
ECED451 Education for Parents of Early Childhood
Sawulasedy : Bifl
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ECED452 Early Childhood Teachers and Child Development in Local Communities
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ECED471 Early Childhood Classroom Management
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ECED493 Action Research in Classroom for Early Childhood Teachers
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ECED492 Seminar in Early Childhood Education
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ECED491 Research for Early Childhood Education

Jawlasnedan : Tift

ANNIANNE ANNETATY WIAR MANNNT waTngEFTiifeadoeiuniTATantaAne
Ugnde 1s2nnup9ni5398 YinEznszuannIamIeiae iunsuaamInamg 99581099 0UATAMIETTH

Tunn334e n1sfnunAuAdeAde AdaiaWmmnAnd gudavisiulszmaineuazsnedsema n1s

UHuRANIsITenenIsAnE1Llgnde



